Paginaldel

ADRES
UNIDAD DE GESTION GENERAL
ESTADO DE RESULTADO

28/10/2022 11:52

cODIGO
41
4110
a4
4428
48
4802
4808

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
53

5360
5366
58

5890

ORIGINAL CON FIRMA

DESCRIPCION

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

TOTAL INGRESOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT O DEFICIT

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

SUMAS IGUALES
SUMAS IGUALES
TOTAL SUMAS IGUALES

ORIGINAL CON FIRMA

YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ

Contador publico

TP. 124134-T C.C79.239.341

TOTALES 01/01/2022 - 30/09/2022

139.145.690,38
139.145.690,38
83.351.081.287,94
83.351.081.287,94
4.262.622.821,37
1.747.726.519,19
2.514.896.302,18
87.752.849.799,69

82.777.936.705,38
13.422.889.057,00
37.256.998,00
2.987.757.600,00
618.986.400,00
4.663.439.057,00
564.807.659,00
60.482.799.934,38
5.485.534.172,93
88.111.253,16
5.397.422.919,77
37.592.313,00
37.592.313,00
88.301.063.191,31

-548.213.391,62

-548.213.391,62

87.752.849.799,69
87.752.849.799,69
87.752.849.799,69

ORIGINAL CON FIRMA

JUAN CARLOS MENDOZA PEDRAZA

Representante Legal - Director General Encargado

ANDREA CONSUELO LOPEZ ZORRO

C.C52.381.773

Directora Administrativa y Financiera



